כן ראו את דברי כב' השופטת ג' כנפי שטייניץ בבש"פ 812/24 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה
13 (נבו 11.2.2024):

"בפסיקת בית משפט זה הובעה לא אחת העמדה, כי 'ככלל, יש להעדיף את
עמדתו של שירות המבחן על פני מומחה פרטי מטעם ההגנה', זאת בהיות שירות
"הגורם הרשמי המוסמך לעריכתו של תסקיר מעצר כמובנו בסעיף 21א המבחן
של התשנ"ו-1996"...הגיונו מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי סדר לחוק
תסקיר הגשת לענין המבחן שירות של הסטטוטורי בתפקידו נטוע זה כלל

מעצר, במומחיותו ובמקצועיותו, וכן בהיותו גורם בלתי תלוי...".

והיא תואמת יסודה, - בדין לפיכך, החלטתו של בית המשפט קמא בזמנו תסקיר שירות מבחן .14
באופן מובהק את ההלכה הפסוקה בעניין זה.

15. אכן, העומס המוטל על שירות המבחן הוא כבד. עם זאת, עושה השירות מאמץ ניכר כדי לעמוד
אלא מנוס אין והיקפן, העבירות חומרת לנוכח מקרה, ובל ממנו, המתבקש הזמנים בלוח

שנקבע. במועד יגיע אכן כי לקוות שיש לתסקיר מלהמתין

16. סוף דבר, לא מצאתי כל שגגה בהחלטת בית המשפט קמא. אדרבה, מדובר בהחלטה מנומקת,
ומפורטת ומאוזנת כדבעי, ואין כל הצדקה להתערב בה. לפיכך נדחה הערר.

ניתנה היום, ט"ז אב תשפ"ד, 20 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.

יעקב שפסר, שופט בכיר